
 
 
 
 
 
 
 
5 декабря 2014 г.         30-22 
 
 

О внесении изменений в решение 
Краснопольского районного 
исполнительного  комитета                                                       
от 1 декабря 2010 г. № 27-33 

 
  На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь        

от 4 января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в 

Республике Беларусь» Краснопольский районный исполнительный 

комитет РЕШИЛ: 
  1. Приложение к решению Краснопольского районного 

исполнительного комитета от 1 декабря 2010 г. № 27-33 «О создании 

местного резерва материальных ресурсов для ликвидации последствий 

чрезвычайных ситуаций» (Национальный реестр правовых актов 

Республики Беларусь, 2011 г., № 5, 9/36925) изложить в следующей 

редакции: 
                                                                           «Приложение  

                    к решению                                                
                    Краснопольского районного                                                                    
                    исполнительного комитета 

 01.12.2010 № 27-33 
 (в редакции решения                       

                Краснопольского районного                                                                   
              исполнительного комитета 

                    05.12.2014) 
 

Номенклатура и объемы создания местного резерва материальных 

ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций 
№ 

п/п 
Номенклатура Объемы 

накопления 
Место размещения и 

хранения 
Источник 

финансиров

ания 
1 Кровельные материалы    
 В том числе листы 

асбестоцементные 8-
волновые 

300 листов Унитарное 

производственное 

коммунальное 

предприятие 

Местный 

бюджет 



 2 

«Жилкоммунхоз» 
2 Горюче-смазочные 

материалы 
   

 В том числе дизельное 

топливо 
3000 литров Открытое акционерное 

общество 

«Краснопольский» 

Местный 

бюджет» 

 2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 
 

Председатель районного 
исполнительного комитета      И.В.Балахонов 

 
Управляющий делами районного 
исполнительного комитета      В.Г.Коршукова 

 
СОГЛАСОВАНО 
Начальник учреждения 
«Могилевское областное 
управление Министерства 
по чрезвычайным ситуациям 
Республики Беларусь» 

 А.Ю.Прожогин                                                                                      
.12.2014 


